様式第3号（第8条）

申請日

茨 城 県 知 事　　　　殿

(法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

※

※

※

※

㎠ ㎠

備考 1　※印欄は、記入しないこと。

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ－ｍａｉｌ

地下水採取量の
測 定 方 法

2　ストレーナーの位置は、地表面からストレーナーの上端部までの距離を表示
　すること。
3　法人の場合は下欄へ部署名、記入者氏名、ＴＥＬ番号等連絡先を記入するこ
　と。（個人の場合はＴＥＬ番号のみ記入して下さい。）

部 署 名 記 入 者 氏 名

地下水の採取の
目 的

地下水の採取の
時 期

1日の運転時間 時間 1日の運転時間 時間

KW（   　  　）

最大吐出量 ㎥/分（   ㎥/日） 最大吐出量 ㎥/分（   ㎥/日）

揚水機の吐出口
の 断 面 積

(吐出口が2以上あるとき
 は、それぞれ記入する。)

(吐出口が2以上あるとき
 は、それぞれ記入する。)

揚水機の能力等

定格出力 KW（   　  　） 定格出力

（ストレーナーが2
　以上あるときは、
　それぞれ記入す
　る。）

長さ

月から　　月まで

ストレーナーの
位 置 等

位 置
( 地 表 面 下 )

規 格 位 置
( 地 表 面 下 )

規 格

口径 長さ 口径

季節により変動がある場合

年量
月から　　月まで

年量
月から　　月まで

月から　　月まで

地下水の採取量

日量 季節により変動がある場合 日量

　　　　　　 区分
　項目

変 更 前 変 更 後

揚 水 施 設 の
設 置 の 場 所

変 更 理 由
許可番号

許可年月日

許 可 又 は 受 理
年 月 日 整理番号

許 可 又 は 受 理
番 号 第 号

受理年月日

代表者名 （役職） （氏名）

　茨城県地下水の採取の適正化に関する条例第9条第1項の規定に基づき変更の許可を受けたいので、
次のとおり申請します。

地下水採取変更許可申請書
　　年　　月　　日

申 請 者

住　  所

氏　  名
又は名称